10 Nobilis dominus Urbanus a Trenbach canonicus Pa-

taviensis libras duas.

Nobilis dominus Ioannes Fuegger a Tauffers Brixien-

sis —.

Nobilis dominus Ioannes Emeramus Bauugarttner a

15 Fraunstain et Eylzing diocesis Pataviensis —.

Dominus Sigismundus Ileffinger Pataviensis libras

quatuor Bononienses octo.

Dominus Christophorus Renhzio Memingensis libras

duas Bononienses b decem.

20 Dominus Andreas Welser Augustanus libras quatuor.

Dominus loannes Meier Ulmensis libras duas.

Dominus loannes Baptista Weber Memingensis fibras

quatuor.

Dominus Sebastianus Heyssius Augustanus libras duas.

Dominus Ioachimus Mollerus Hamburgensis libras

quatuor.

Nobilis dominus Arnoldus a Meroda Leodiensis libras

quatuor. 10

Dominus loannes Plakfus 0 Confluentinus libras qua-
tuor.

Domiuus Adamus Raelius Nussiensis libras duas.

Nobilis dominus Fridericus a Redwitz libras octo.

Dominus David Meier Bamburgensis d libras quatuor. 15

Nobilis dominus Iacobus Rietter a Bocksperg e libras

quatuor.

Generosus ac nobilis dominus loannes a Stubenberg

baro libras quatuor.

Dominus Georgius Striger f Herbipolensis libras duas 20
Bononienses decem.

25 1546. 25

Anno Domini M°. D. quadragesimo sexto, nobili domino Erasmo Ilaydenreich et domino Ilenrico a

Weze electis et domino Hartmanno de Hartmannis substituto procuratoribus et comitibus palatinis, albo ad-

scripti sunt:

30
Nobilis dominus Ioannes Spelynuss iuris utriusque

doctor libras octo.

Dominus Lazarus Lechinger Norimbergensis libras

quattuor.

Nobilis dominus Wolfgangus Roin prepositus libras

octo Bononienses quatuordecim.

35 Dominus Ioannes Yogt Winchensis libras quat-
tuor.

Dominus Ioannes Funccius Memmingensis libras duas

Bouonienses decem.

Dominus Ioannes Furtenbach Norimbergensis libras

40 quattuor.

Nobilis dominus Hartmannus de Hartmannis libras

quattuor Bononiensem unum.

Dominus Tylmannus de Hertwig h Sylesius libras

quattuor.

45 Dominus Petrus-Scheyffardi Arlunensis nihilh

Illustrissimus dominus dominus Philippus dux Brun-

schwicensis k ac Luneburgensis libras duodecim.

Dominus Zacharias Preyer libram unam Bononienses
octo. 30

Dominus Henricus Stapensen iuris utriusque licentia-
tus libram unam Bononienses octo.

Nobilis dominus Ilenricus Theuerdanck de Kirchperg

Brunschwicensis 1 libras duas Bononienses decem.

Dominus Sebastianus Fuchs canonicus Herbypolensis 35

libras quattuor.

Dominus Albertus Eysenhuet™ Oringensis libras duas

Bononienses decem et septem.

Inclitus dominus Andreas baro in Bolhaim libras octo.

Dominus Wolfgangus Scheib Lipsensis libras quattuor. 40

Nobilis dominus Antonius Welser prepositus ecclesiae

chatedralis Ratisponensis libras quattuor.

Dominus Ambrosius Schurer Lipsensis libras quattuor.

Dominus Theodorus Schiltel Lipsensis libras quattuor.

Nobilis dominus loannes Mepshe Phrysius" libras 45

quattuor.

Dominus Ioamies Trauttenbuell libras quattuor.

a Charchesio B. b sic plane. c Platfus B. d Bamberg. B. e Bocksper B. f Strigel B.
50 s Spelinus B. h Ilertung B. i hic deest B. k Braunswic. B. l Brunchswic. B. m Eysen- 50

hut B. n Frisius.
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1517.

* Anno Dornini M°. D°. quadragesimo septimo, egregio domino Rabano Eysenhuet a et nobili domino fol 2-2U-

Reinerio Wachdendunck electis, domino Ioanne Maier et domino Ioanne Baptista Weber substitutis procu- 5

ratoribus et comitibus palatinis, in numerum relati sunt:

Dominus Petrus Bronchost Herlenius Ilolandus dio-

cesis Traiectensis dedit libras duas.

Dominus Gotfridus Lumbarz de Euckemort Buscodu-

10 censis diocesis Leodiensis libras duas.

Domiuus loannes Ileel Brabantus Leodiensis diocesis

libras duas.

Dominus Arnoldus Kinstenberg b Tungiensis 0 diocesis
Leodiensis dedit libras duas.

15 Nobilis dominus Bartoldus a Mandelslo Cunradi lilius

dedit libras quattuor.

Nobilis dominus Ioachinus a Buest Marchita libras duas.

Nobilis dominus Sebastianus Truchses a Reinfelden d

Suntganus libras quattuor.

20 Dominus Henricus Schweicker Spirensis tunc temporis

Pauli III. pontilicis maximi interpres libras duas.

Nobilis dominus Henricus Helfant Weisenburgeusis

libras quattuor.

Dominus Ioannes Schall de Forchaim libras duas.

Dominus Sebastianus Hoflinger 0 Brunomensis libras 10
duas.

Dominus Albertus Romer Norinbergensis iibras duas.

Dominus Cristophorus Then Salzburgensis libras duas.

Nobilis dominus Casparus a Ivuzleben libras quattuor.

Nobilis dominus Casparus a Neidpruck Metensis li- 15
bras duas.

Nobilis dominus Sebastianus a Zetlitz de Naukirchen

eques Silesius libras quattuor Bononienses octo.

Nobilis dominus Cristophorus a Tschirenhausen de

Kislingwald Sylesius libras quattuor Bononienses 20
octo.

1548.

25 Anno Domini M°. D°. quadragesimo octavo, nobili domino Antonio Welser et domino Wolfgango 25

Scheib electis, domino Ioanne Platfus substituto procuratoribus et comitibus palatinis, albo adscripti sunt:

Dominus loannes Dravelius Spirensis libras quatuor.

Dominus Alexander Reifensteck f Spirensis libras
duas.

30 Domiuus Christophorus Reifensteck f Spirensis libras
duas.

Dominus Leonardus Linck libras duas.

Dominus Christophorus Arennd ab Acken ad Albim

Saxo libras quattuor.

Dominus Petrus Vogt g Norimbergensis libras quattuor.

Dominus Georgius Stautener libras quattuor. 30

Dominus Iulius Geuder patritius Norimbergensis li-
bras tres.

35 1549. 35

Anno Domini M°. D°. quadragesimo nono, erudito domino Theodoro Schiltel et domino Alberto

Eysenhut electis procuratoribus et domino Christophoro Arennd substituto comitibus palatinis, in nationem

relati sunt:

40 Generosus dominus Agatius de Turre baro libras Nobilis dominus Leo a Brandes Tirolensis iibras quat- 40

quattuor. tuor.

Dominus Conradus Goler Maguntinensis libras quattuor. Dominus Sigismundus Leibfridt libras duas.

45 1550. 45

* Anno Domini M°. D°. quinquagesimo, egregio domino Christophoro Arennd et caetera et domino f 0l. 221v

Ioanne Mayer eiectis procuratoribus et comitibus palatinis, in cathalogum cooptati sunt:

50 a Eysenhut B. b Kincstenberg B. » loco Tungrensis sive Tongrensis? d Renfelden B. 50
e Heflinger B. f Reifenstech B. e Voist B.

42*
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Dominus Franciscus Frays de Scliwatz libras quattuor.
Dominus Christophorus Brandes patritius Hildeshey-

mensis libras quattuor.
Dominus Nicolaus Schulcz Pruttenus Elbingensis li-

5 bras quattuor.
Nobilis dominus Everhardus a Scholer ex ducatu

Montensi sub duce Iuliacensi libras quattuor.
Dominus Henricus Alman patritius Magdeburgensis

libras duas.

10 Nobilis dominus Conradus Tlium de Neuburg iibras
duas.

Beverendus et nobilis dominus Gasparus Logus Syle-
sius canonicus Vratislaviensis libras quattuor.

Dominus Ioannes a Northausen ex salinis Halae
15 Saxonum libras quattuor.

Dominus Andreas Butellmeyer Eychstetensis libras
duas.

Nobilis dominus Christophorus Adamus a Stein cano-
nicus Moguntinensis etc. iibras quattuor.

Nobilis dominus Marquardus a Pentzenau canonicus
Augustanus libras quattuor.

Nobilis dominus Theodoricus a Thungen canonicus 5
Ilorbipolensis libras quattuor.

Nobilis dominus Ioannes Christophorus Fuchs diocesis
Batisponensis libras quattuor.

Dominus Antonius Schlusselfelder patritius Norim-
bergensis libras quattuor. 10

Dominus Iohannes a Blanckenfeld libras quattuor.
Nobilis dominus Liborius a Breda canonicus Magcle-

burgensis libras quattuor.
Dominus Albertus Thum libras duas.
Dominus Ioannes Pflster Memmingensis libras duas. 15
Nobilis dominus Philippus lacobus Hass a Lauffen

libras quattuor Bononienses octo quatrenos octo.

20 1551. 20

Anno Domini M°. D°. quinquagesimo primo, egregio domino Nicolao Schulz et domino Antonio

Schlusselfelder clectis procuratoribus et domino Christophoro Brandis substituto comitibus palatinis, in na-
tionem relati sunt:

Generosus et uobilis dominus Ioannes baro in Bol-
25 welher libras sex.

Nobilis dominus Robertus ab Amelunx libras quat-
tuor.

Nobilis dominus Etellus a Knoringen canonicus Bam-
bergensis libras quattuor.

30

DominusWolffgangus Duer Norimbergensis libras duas.
Nobilis ac venerandus dominus Ioannes Fuclis a Bin- 25

bach canonicus Bambergensis ac Ilerbipolensis hac
iter faciens dono dedit nationi ex singulari sua
erga eam liberalitate libras quattuor Bononienses
octo.

30

1552.

Anno Domini M°. D°. quinquagesimo secundo, nobili domino Liborio a Breda et domino Ioanue

35 Blanckenfeld clectis procuratoribus et nobili domino Etello a Knoringen substituto comitibus palatinis, in 35
numerum relati sunt:

Nobilis dominus Ilelias a Gebichensem libras
duas.

Dominus Ioannes Baptista Dohan canonicus Novi
40 Monasterii Herbipolensis libras duas.

Nobilis dominus Marquartus a Berg canonieus Au-
gustensis et Bambergensis libras quattuor.

Nobilis dominus Thomas Albinus a Ilelffenberg Bo-
hemus libras quattuor.

45

Dominus Franciscus Fridericus Burchardus Ingelsta-
densis libras quattuor.

Dominus Martinus Seyberleich Wienensis libras duas.
Nobilis dominus Ernestus Bottner Mindensis diocesis 40

libras quattuor.
Dominus Ilieronymus Schweibermair Wienensis libras

duas.

Dominus Gaspar Haldenberg Monacensis libras duas.
45

1553.

fol. 222 r. * Anno Domini M°. D°. quinquagesimo tertio, nobili domino Marquardo a Berg et domino Theodoro

Ludicken" electis procuratoribus et comitibus palatinis, albo adscripti sunt:
50 50

» Ludicein B.
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Dominus Ioannes Huttstocker Wienensis libras duas.

Dominus Christophorus Fabius Guglius Iulius libras

quattuor.

Dominus Ilieronymus Froscliel Augustensis libras
5 duas.

Dominus Paulus Aiginer Bohemus libras duas.
Nobilis dominus Ioannes Schott" libras duas.

Dominus Alexander Altbech libras duas.

Generosus dominus Achatius burgravius a Dori b libras

10 quattuor.

Nobilis dominus Erhardus a Kunheim iibras duas.

Nobilis dominus Fridericus a Volckersam libras duas.

Nobilis dominus Ernestus a Rechenberg Slesius libras

quattuor.

Dominus Augustinus Pamgartner 0 Monacensis libras
duas. 5

Dominus Autor Schrader Braunsvicensis libras duas.

Dominus Ludolphus Schrader Braunsvicensis libras
duas.

Nobilis dominus Gerardus a Belaw libras quattuor.

Dominus Albertus Kahn Braunsvicensis libras duas. 10

Nobilis dominus Otto ab Arnsperg libras quattuor.

1554.

15 Anno Domini M°. D°. quinquagesimo quarto, nobilibus dominis Christophoro Adam d a Stein et Er- 15

nesto a Rechenberg electis et nobili domino Ottone ab Arnsperg substituto procuratoribus et comitibus pa-

latinis, iu matriculam inscripti sunt:

Nobilis dominus Gaspar a Kindspergck Francus libras

quattuor.

20 Nobilis dominus Mauritius Neuman libras quattuor.

Dominus Chilianus Schenpichler e libras duas.

Nobilis dominus Seufridus Rybisch Silesius libras

quattuor.

Nobilis dominus Ludovicus Bocklein a Bocklinsaw

25 libras quattuor.

Nobilis dominus Fridericus a Ham Lutzelburgensis

libras quattuor.

Dominus Ilieronymus Obelgarten f libram unam.

Dominus loannes Hess iuris doctor libras duas.

30 Nobilis dominus Levinus de Schulenburgli libras quat-

tuor.

Nobilis dominus Ioannes Heinrichus a Veltheim libras

quattuor.

Nobilis dominus Christophorus Scheirl® Noricus li-
35 bras duas.

Nobiles domini Christianus et Reinaldus a Szoyen

fratres et dominus Andreas ab Ilagen Livonienses

libras sex.

Dominus Iochimus Cranbergh iuris doctor libras

40 quattuor.

Generosus dominus Albertus baro in Limpurgh sacri

Romani imperii haereditarius pincerna et semper

liber libras quattuor Bononienses decem.
Dominus Conradus Acontius Pfeilsticker libras duas.

45 Nobilis dominus Ioannes Ludovicus Trainer Bavarus

libras duas.

Domiuus Ioannes Fantner de Landshuet Bavarus li-

bras duas.

Nobilis dominus loannes Albertus de Preisingen de

Krabingkel h libras duas.

Dominus Georgius Ilerman libras duas. 20

Dominus Iacobus Schvarz de Ruissingen' Nassoviensis
libras duas.

Nobilis dominus Baltesar ab Arnstedt libras quat-

tuor.

Nobilis dominus Wentzelaus Neuman libras duas. 25

Nobilis dominus Otto Horning k Slesius libras duas.

Nobilis dominus Wipertus Schwab Silesius libras

quattuor.

Generosus dominus Ioannes baro de Aursperg 1 et do-

minus in Schonberg haereditarius marschalcus Car- 30

niolae et Dalmatiae libras quattuor.

Dominus Gaspar Pichler Bavarus libras duas.

Nobilis dominus Cliristophorus Horneborgk Brunswi-

censis™ libras duas.

Dominus Ioannes Bose" Mansfeldensis libras quat- 35
tuor.

Nobiles domini Philippus et Antonius Geuder fratres

Nurenbergenses 0 libras octo.

Dominus Theodorus Kuippingk p libras duas.

Nobilis dominus Ioannes Conradus a Stein libras 40

quattuor.

Dominus Ioannes Gasparus Rutlandt Bretanensis q li-
bras duas.

Nobilis dominus Maximilianus a Kienburg r libras

quattuor. 45

Nobilis dominus Christophorus Tatenbek de Wolim-

bell s libras quattuor.

f Oelgavten B.
1 Aurspurgk B.
r Konburgk B.

Schott Francus B.
Scheurle B.

™ Bernsteinffen. B.
s Wolenbel B.

b sic loco Dohna. c Pangartner B. a deest B.
Kralingk B. • Schwartz de Russingen B.

n Boese B. ° Norenb. B. p Kinpingk B.

° Schenpickler B. 50
k Hornig B.

q Bretlan. B.

\
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1555.

Anno Domini M°. D°. quinquagesimo quinto, nobilibus dominis Ioanne Gasparo a Kindsperg Fran-

5 conc Orientali et Ioanne Ilcnrico a Feltheim Saxone electis et nobilibus dominis loanne Ilohenvarter Styrio 5

et Reinaldo a Szoye Livoniensi substitutis procuratoribus comitibus palatinis etc., in matriculam relati suut:

Dominus Ioannes Kobolt Noricus libras duas.

Nobilis dominus Georgius ab Usdhom Pomeranus li-

bras quatuor.

10 Nobilis dominus Gabriel a Kirpnechen Carynthius li-

bras quatuor.

Dominus Marcus Kotzler Noricus libras duas.

Nobilis dominus Henricus Ioham Argentinensis libras

quatuor.
fol. 222 v. 15 * Dominus Mathias Schroder Magdeburgensis libras

duas.

Nobilis dominus Ioannes a Glanburgck" Francofor-

diensis libras quatuor.

Nobilis dominus Ioannes Hohenwarter Styrius libras

20 quatuor.

Nobilis dominus Sebastianus Zenger Px-utenus libras

quatuor.

Generosus dominus Georgius Desiderius baro in Novo

et Vcteri Fronhoven Bavarus libras quatuor.

25 Dominus Casparus Eysenreich Bavarus libi'as duas.

Nobilis dominus Georgius a Schonbei-gck Misnensis

libi'as quatuor.

Dominus Wendelinus Curio Henensis Herbipolensis

diocesis artium ac philosophiae magister libras
30 duas.

Dominus Ioannes Penningbutel Lubecensis libras duas.

Dominus Georgius Kummer libras duas.

Dominus Laurentius Heugel Vratislaviensis libras duas.

Dominus Ioannes Staudt Wormaciensis libras duas.

35 Dominus Marcus Ludovicus Zieglerus Spirensis libras
duas.

Dominus Basiiius Amerbachius Basiliensis libras qua-
tuor.

Dominus Michael Godeke Blanckenburgensis Saxo li-
40 bras duas.

Dominus David Peiferus liberalium artium et philo-

sophiae magister poota laureatus Lipsensis libras
duas.

Dominus Udalricus Kyrsperg Ilalberstadensis libras
45 duas.

Dominus Bartolus Richius Holtzmundensis philoso

phiae magister, quondam in universitate Lipsensi Dominus Georgius Pleichshyirn d

rector, libras quatuor. varus libras duas.

Dominus Ludovicus Stahel Eslingensis Schmevus b li- Dominus Antonius Craffterus Augustanus libras duas

Nobilis dominus Albertus a Schenitz Hallensis Saxo

libras quatuor.

Dominus Mauricius Winckelman Gottingensis libras
duas. 10

Dominus Nicolaus Oberacker Costingensis libras duas.

Dominus Michael Heymar Lantzborgensis 0 philosophiae

magister libras duas.

Nobiles domini Hieronymus et Emanuel Welseri fra-

tres patritii Augustani libras quatuor. 15

Nobilis dominus Wilhelmus Rechlinger patritius Au-

gustanus libras duas.

Dominus Mauritius Busse Magdeburgensis libras duas.

Dominus Lampertus Kyrckhoff Rostachiensis libras
duas. 20

Dominus Ioannes Ganz Noricus philosophiae magister
libras duas.

Dominus Oswaldus Luchs Eystedeusis libras duas.

Nobilis dominus Balduinus a Mornholt diocesis Hal-

berstadensis libras quatuor. 25

Nobilis dominus Ioannes Gis a Gissenberck Schwevus b

libras duas.

Nobilis domiuus loannes Matheus Ilundtpis a Wal-
trams libras duas.

Nobilis dominus Ioachimus Ilundtpis a Waltrams li- 30
bras duas.

Dominus Gabriel Castner Haslachensis Austriacus phi-

losophiae magister libras duas.

Nobilis dominus Melchior Katte diocesis Magdebur-

gensis libras quatuor. 35

Dominus Wolfgangus Eulenbeck Saxo libras duas.

Nobilis dominus Fridericus ab Aulogk Prutenus libras

quatuor.

Nobilis dominus Gotslavus Rotermundt Pomeranus

libras quatuor. 40

Nobilis dominus

libras quatuor.
Nobilis dominus

libras duas.

Nobilis dominus Arnoldus a Buren Westphalus libras 45
duos.

Hydropurgensis Ba-

loachimus Wopersnow Pomeranus

Goswinus a Raesfeldt Westphalus

50 bras duas. Bononienses decem. 50

a sic loco Glauburgk. b sic A; Suevus B. c Landeshuetensis B. d Pleichshyrn B.
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Nobilis dominus Henricus a Furstenbergck Coloniensis Dominus Gulielmus Thenn" Saltzburgensis libras duas.

libras duas. Hominus Paulus Nachtrab Eschenbachensis libras

Dominus Wolffgangus Alt Saltzburgensis libras duas. duas.

1556.

Anno Domini M°. D°. quinquagesimo sexto, generoso domino Alberto barone in Limpurg ac nobili

domino Ottone Horning electis et domino Iacobo Schvarz et nobili domino Christophoro Lampel substitutis

10 procuratoribus et comitibus palatinis, in nationem relati sunt: 10

Nobilis dominus Henricus Puster Misnensis libras Dominus Ioannes Wenstelius iuris utriusque doctor

duas. libras duas.

Nobilis dominus Dionysius Bonyn b Pomeranus libras Nobilis dominus Christophorus Lampl Styrus libras
duas. duas.

15 Dominus Ioannes Krebs Trevirensis libras duas Bo- Dominus Ioannes Straus Marchius libras quatuor. 15

nonienses quatuordecim.

Dominus Gedeon Eggelin Brunsvicensis libras duas.

Dominus Eusebius Hedio Argentoratensis libras qua-
tuor.

Dominus Wolfgangus Staudinger Eridbergensis libras Nobilis dominus Wolfgaugus Eridericus a Schierstet
duas. libras quatuor.

20 Nobilis dominus Guntherus a Bunaw de Dressig Dominus Yitus Mullerus Noricus libras tres Bono- 20

Misnensis libras quatuor. nienses decem.

Dominus Balthasar Pistorius Luneburgensis libras duas. Dominus Henricus Stein libras duas.

Dominus Ioannes Kobenzl Goriciensis comes palatinus Nobilis dominus Conradus a Scholer Montensis libras

libras quatuor.
25 Dominus Michael Frankoviz Labacensis Carniola li-

bras quatuor.

* Nobilis dominus Antonius a Wiltpurg libras tres.

duas.

Dominus Thomas Seld Augustanus libras duas. 25

Generosus dominus Georgius ab Aursperg baro libras

quatuor. fol. 223 >

Dominus Ioannes Richius Annoverensis iuris utriusque Nobilis dominus Bartholomeus Saurzapf a Sultzbach

doctor libras duas. Noricus libras duas Bononienses decem.

30 30

1557.

Anno Domini M°. D°. quinquagesimo septimo, nobilibus dominis Wolfgango Alt et Wolfgango Frie-

35 derico a Schierstet electis et nobili domino Wolfgango Staudingero et domino Laurentio Heugelio substitutis 35

procuratoribus et comitibus palatinis, in album nationis nomina dederunt:

Nobilis dominus Wolfgangus Theodoricus a Traut-

mansdorf in Totzenbach Austrius libras quatuor.

Nobilis dominus Seifridus Messenbeck in Schvendt

40 Bavarus libras quatuor.

Domiuus Nicolaus Everhardus Ingolstadiensis libras

duas.

Dominus Nicolaus Luder Quedelburgensis libras duas.

Dominus Huldericus Bitter Heidelbergensis libras

45 duas.

Dominus Bernhardus Seyther Hallensis libras duas.

Nobilis dominus Iohannes Leo Flushart Austrius li-

bras duas.

Dominus Iohannes Prunner Vienensis libras duas.

50 Dominus Sigismundus Eisseler Yienensis libx-as duas.

Dominus Vitus Ortel Wiushemius iuris utriusque
doctor libras duas.

Dominus Martinus de Eden Colbergensis diocoesanus

Caminensis libras quatuor. 40

Nobilis dominus Georgius a Below Pomeranus libras

quatuor.
Dominus Iohannes Iluldericus Halbmarius Rotaebur-

gensis libras duas.

Dominus Georgius Berlinus Dunckelspulensis iuris 45

utriusque licentiatus libras duas.

Generosus dominus Ilaunibal a Zinzendorf baro

Austriacus libras quatuor.

Nobilis dominus Iohannes Stockarner Austrius libras

duas. 50

Tenn B. >> Bonnyn B.
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Nobilis dominus Iohannes Christophorus Schnabel a
Schonstain ex Rhetia libras duas.

Nobilis dominus Georgius de Gabelentz Prutenus li-
bras duas.

5 Nobilis dominus Otho ab Ileym Brunsvicensis libras
duas.

Dominus Franciscus Matzperger Salisburgensis libras
duas.

Dominus David Lucanus Ilessus libras duas.
10 Dominus Ioachimus Kettelius Pomeranus libras duas.

Dominus Iohannes Aurpachius Bavarus libras duas.
Nobilis dominus Wollgangus Lochinger Franco libras

duas.
Nobilis dominus Arnoldus Wiguleus a Seckendorf

15 Franco libras duas.

Nobilis dominus Abrahamus Iorger iu Tolleth Austrius
libras duas.

Nobilis dominus Guilhelmus Piirckel ab Altenstadt

Franco libras duas.

Dominus Iohannes Pleier Salisburgensis Bavarus li-

bras duas.

Dominus Iohannes Iaeske Dantiscus libras duas. 5

Dominus Paulus Iaeske Dantiscus" libras duas.

Nobilis dominus Rupertus a Stotzingen Suevus libras
duas.

Dominus Casparus Hillenson Ravenspurgensis libras
duas. 10

Dominus Reinhardus Sultz Lipsensis libras quatuor.

Dominus Paulus Neithart Ascanius libras duas.

Dominus Iohannes Ilegenmuller Augustanus libras

duas.

Dominus Andreas Lampel Styrus libras duas. 15

20

Explicit liber annaliumQuae sequuntur ex codice B, qui matriculam continet, addita sunt.

1558.

20

j- 0 l 8G. ' Anno Domini M°. D°. LVIII 0, nobilibus dominis Maximiliano a Kuenburgk Austriaco et Ioachimo

Wopersnow Pomerano electis et nobilibus dominis Wolffgaugo Eulenbeck Saxone et Abrahamo Georger

25 Austriaco substitutis procuratoribus et comitibus palatinis, in album nationis relati sunt: 25

Nobilis dominus Ioachimus de Berge de Herndorff

Silesius ex ducatu Glogoviensi libras quatuor.

Nobilis dominus Ernestus de Kracawiz de Wirchwiz

Silesius ex ducatu Glogoviensi libras quatuor.
30 Dominus Raphael Sailer Augustanus iuris utriusque

doctor libras quatuor.

Dominus Ioannes Mattheus Stamler Augustanus libras

duas.

Dominus loannes Gozius ex Balinga Wirtenbergiae
35 libras duas.

Dominus Iacobus Holzapfel Spirensis libras duas.

Dominus loannes Meixner Augustanus libras duas.

Dominus Ioannes Nuzel Noricus libras quatuor.

Dorninus Carolus Pfinznig Norimbergensis libras qua-
40 tuor.

Dominus Gamaliel MoibanusVratislaviensis libras duas.

Nobilis dominus Cono ab Ilomburgk Treverensis libras

quatuor.

Nobilis dominus Carolus a Schwendi Suevus libras

quatuor.

Nobilis dominus Christophorus Tauffkircker in Guten-

burg libras quatuor.

Nobilis dominus Sigismundus a Berg Bambergensis 30

libras quatuor.

Nobilis dominus Daniel a Schulenburgk Saxo libras

quatuor.

Nobilis dominus Theophilus a Komerstat Misnensis
libras duas. 35

Nobilis dominus Achatius Benedicti ab Echa et Berg-

hammer regni Sueciae libras quatuor.

Domiuus Theobaldus Megrer Sungoicus libras qua-
tuor.

Nobilis dominus Philippus Landschadt a Steinach li- 40
bras duas.

Dominus Nicolaus Cisnerus libras duas.

45 1559. 45

Anno Domini M°. D°. LIX°, nobilibus dominis Gotslavo Rotermundt Pomerano et loanno Hegen-

50
a Hic deest B.

') Adiuncti sunt in Jine ,Doctores 1543' seqq., quos videas pag. 343.

50
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mullero Augustano electis et nobili domino Conone

comitibus palatinis, in album nationis relati sunt:

Nobilis dominus Philippus Christophorus a Soetern

Trevirensis libras quatuor.

5 Dominus Gasparus Everhardus Ingolstadiensis libras
duas.

Dominus Thobias Zorer Augustanus libras duas.

Dominus Ifieremias Hussel Austriacus libras duas.

Nobilis dominus Iosephus Sigharter libras quatuor.

10 Nobilis dominus loannes Christophorus a Laymingen

libras quatuor.

Nobilis dominus Erasmus a Laymingen Bavarus libras

quatuor.

Domiuus Georgius Pfoest Suevus libras duas.

15 Dominus Iacobus Huetstocker Austriacus libras duas.

Dominus Osvaldus Lurzing libras duas.

Nobilis dominus Egloffus a Knoringen Suevus libras

quatuor.

Nobilis dominus Wolfgangus Christophorus Lung Ba-

20 varus libras duas.

Nobiles domini Rodulphus et Henricus a Biinau fratres

Misnenses libras octo.

Nobilis dominus Rodulphus a Biiuau de Dreysigk li-

bras quatuor.

25 Nobilis dominus Achatius de Yeltheim Saxo libras

quatuor.

Nobilis dominus Casparus a Schoubergk zii Sconau

libras quatuor.

Nobilis dominus Bernhardus a Schonbergk uff Borsen-

30 stein libras quatuor.

Nobilis dominus Ioannes a Costitz zii Schendin libras

quatuor.

Dominus Paulus Vogelius Friburgensis Misniae libras

quatuor.

35 Dominus Lucas Berlin Dinkelsphilensis libras quatuor.

Dominus Christianus Farenheid Rostockiensis libras

duas.

Dominus Laurentius Pancklou Rostochiensis libras

duas.

40 Dominus Daniel Feuchtweck Augustanus libras duas.

Nobilis domiuus Otto a Ramyn Pomeranus libras

quatuor.

ab Homburg Trevirensi substituto procuratoribus et

Dominus David Sultzer Augustauus libras duas.

DominusVenceslausPekh aKzinckBohemus libras duas.

Dominus Christophorus Cress Noricus libras quatuor. 5

Nobilis dominus Ioannes Achilles Illsung Augustanus

libras quatuor.

Dominus Georgius Tetzelius Noricus libras duas.
Nobilis dominus Iulius Awer a Tobel Bavarus libras

duas. 10

Nobilis dominus Christophorus Hilliprandt Charinthia-
cus libras duas.